Εὐ οὖν μοι καὶ τότε ἔδοξεν ἐκεῖνος εἰπεῖν καὶ νῦν οὐχ ἦττον. παντάπασι γὰρ τῶν γε τοιούτων ἐν τῷ γῆρας πολλῇ εἰρήνῃ γίγνεται καὶ ἐλευθερία. ἐπειδὴν γὰρ αἱ ἐπιθυμίαι παύσονται κατατείνουσαι καὶ χαλά-

D σωσι, παντάπασι τὸ τοῦ Σοφοκλέους γίγνεται, δεσποτῶν πάνυ πολλῶν [ἔστι] καὶ μαινομένων ἀπῆλλάχθαι. ἀλλὰ καὶ τούτων περὶ καὶ τῶν γε πρὸς τοὺς οἰκείους μία τις αἰτία ἐστίν, οὐ τὸ γῆρας, ὡς Σώκρατες, ἀλλ' ὁ τρόπος τῶν ἀνθρώπων. ἂν μὲν γὰρ κόσμιοι καὶ

ἐπειδὴν γὰρ αἱ ἐπιθυμίαι] γάρ om. Par. A. et pr. Ven. II. quod mirum est potuisse probari Hermanno, quo ut Parisino suo opituletur, protasin per ἐπειδὴν institutam duplici apodosis inclusam esse statuit. Imo γάρ per vicinas syllabas errore de sede

potuit, quod res venerae cum contentione quadam commemorantur. Hipp. mai. p. 299. A: τὰ δὲ πον περὶ τὰ ἀφροδίσια πάντες ἂν μάχονται ὡς ἡδιστον ἦν, δεῖ δὲ αὐτὸ ὁ οὐτω πράττειν. Sympos. p. 192. C: οὐδὲ γὰρ ἂν δόξειε τοῦτ' εἶναι ἢ τῶν ἀφροδισίων οὐνοσσία, ὡς ἄρα τοῦτον ἐνεῖα — χιρῆι. Ibid. p. 200. C. al. Pro ἀποφνγῶν quod legitur ap. Theon. Progymn. p. 14. ἀποδράς, id miror probari potuisse Hemsterhusio ad Lucian. T. III. p. 391 ed. Bip. Nam et gravius est ἀποφνγῶν, et elegans eiusdem verbi repetitio in hac narrationis simplicitate. Vere Ammonius: Ἀποδρᾶναι καὶ ἀποφεύγειν διαφέρει. ἀποδρᾶναι μὲν τὸ ἀναχωρήσαντά τινα ἀθλῶν εἶναι ὅπου ἐστίν. ἀποφεύγειν δὲ τὸ μὴ δύνασθαι ἐπιήφθῆναι.

τῶν γε τοιούτων — εἰρήνῃ καὶ ἐλευθερία.] Eadem constructio est Eurip. Iphig. Aul. v. 537 ed. Matth. γαλανεία χερσάμενοι μαινομένων οἰστῶν.

ἐπειδὴν γὰρ αἱ ἐπιθυμίαι π.] Postquam enim cupiditates vehementes esse deserunt sequē remiserunt, evenit omnino id, quod

Sophocles dixit, ut a dominis sane multis iisque furentibus liberatissimus. Muretus et Astius metaphoram sumptam putant ab imaginibus, quae nervis sive funiculis movebantur, ut pueris et imperitae multitudini admiratio excitaretur; v. Legg. I. p. 644. intpp. ad Luvenal. XIV. v. 266. Itaque Platonem existimant hoc dicere voluisse: senes moderatos et compositos illis voluptatum tanquam nervis et funiculis non amplius moveri. Mihi haec ratio longius arcessita videtur, cui praefero multo simpliciorē interpretationem, ex qua κατατείνειν et χαλᾶν sensu intransitivo accipiendum est.

D. πολλῶν [ἔστι] καὶ μ. ἀπῆλλάχθαι] Istud ἔστι haud scimus an delendum vel in τε mutandum sit. Nam etiamsi illud pro ἔξεσι positum putes, tamen post γίγνεται creat molestiam. Videtur interpositum esse ab iis, qui infinitivum non intelligerent post τὸ τοῦ Σοφοκλέους recte per epexegesin subiungi potuisse. Accedit quod etiam incerta vocabuli sedes in codd. variata indicium facit glossematis. Itaque vocem ut-